
UCHWAŁA NR LXVI/506/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zwiększenia majątku jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. mjra H. Sucharskiego w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000; poz. 1349 i poz. 1432), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. mjra H. Sucharskiego w Drawsku Pomorskim o wartość wykonanego 
odwodnienia wewnętrznego budynku D w Szkole Podstawowej Nr 1 w Drawsku Pomorskim 
o łącznej wartości początkowej 14.944,50 zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset 
czterdzieści cztery zł 50/100).

§ 2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 945B36BC-4508-4EBB-B9C5-24F50BB3EFC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykonanie odwodnienia wewnętrznego budynku D w Szkole Podstawowej Nr 1
w Drawsku Pomorskim polegało na ułożeniu pod posadzką piwnicy budynku D drenażu
z rur z tworzyw sztucznych, wykonaniu izolacji przeciwwilgociowych z lepiku i papy
termozgrzewalnej oraz wykonaniu posadzki z wykładziny PCW.

W związku z powyższym należy zwiększyć majątek Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra
H. Sucharskiego w Drawsku Pomorskim o wartość wykonanych robót.

Id: 945B36BC-4508-4EBB-B9C5-24F50BB3EFC7. Podpisany Strona 1




